Plaatstalen lagedruk ventilatoren
Steel welded low pressure fans
Niederdruck-Ventilatoren
Ventilateurs pression basse
Plaatstalen lagedruk ventilatoren
Steel welded low pressure fans
Niederdruck-Ventilatoren
Ventilateurs pression basse

caract. m3 Pa kW type masse
n ≈ 1400 omw./min    -    rpm   -   -1/min    -    tpm
401 33 425 0,55 39-400/BH6 62
402 55 550 0,75 39-450/BJ6 74 op aanvraag op aanvraag
403 78 660 2,2 39-500/BN6 127 on request on request
404 114 825 3,0 39-560/BP6 153 auf Anfrage auf Anfrage
405 160 1060 5,5 39-630/BU6 211 sur demande sur demande
406 220 1370 7,5 39-710/BV6 263
407 300 1925                  11,0 39-800/BX6 360
PlaatstalenLagedrukVenti  23-03-2006  15:21  Pagina 5
6
type
type
Typ
type A B C c c’ d f g k l m n n1 o p q q’ r s s1 t u v w x x1 y y1 z*d2
39-400/BH6 527 779 660 500 250 296 477 302 362 298 187 580 330 12 3 546 296 12 257 400 448 3 480 100 148 - 85.5 3x125 12xM10
39-450/BJ6 557 871 736 560 280 326 531 340 407 329 211 640 360 12 3 606 326 12 289 450 497 3 530 100 163 - 115.5 3x125 12xM10
39-500/BN6 696 963 812 630 315 361 585 378 453 359 230 710 395 12 4 676 361 12 325 500 551 4 580 100 118 1x125 150.5 3x125 12xM10
39-560/BP6 736 1073 905 710 355 401 650 423 508 397 255 790 435 12 4 756 401 12 365 560 629 4 660 100 138 1x125 65.5 5x125 16xM12
39-630/BU6 855 1202 1012 800 400 446 726 476 571 441 286 880 480 12 4 846 446 12 410 630 698 4 730 100 160.5 1x125 110.5 5x125 16xM12
39-710/BV6 943 1350 1136 900 450 496 813 537 644 492 323 980 530 12 4 946 496 12 460 710 775 4 810 100 60.5 3x125 160.5 5x125 16xM12
39-800/BX6 1030 1520 1280 1000 500 546 910 610 725 555 370 1080 580 12 4 1046 546 12 516 800 861 4 900 100 85.5 3x125 85.5 7x125 24xM12
TEKENING / DRAWING / ZEICHNUNG / PLAN STANDEN / PRESSURE OUTLET POSITIONS / ANORDNUNG
DER DRUCKSTUTZEN / RACCORDEMENTS À BRIDES
Maten / Dimensions / Abmessungen / Dimensions (mm)
Constructiewijzigingen voorbehouden